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Hei Bente  

Litt tanker ideer rundt kommuneplanen. Ser at det er lite fokus på aktiviteter knuttet til sjø og vann.  

Radøy er har en fantastisk kystlinje. Massevis av øyer og kanaler.  Kystlaget har i flere år invitert med folk 

på arrangementet Radøy rundt i robåt. I fjor fikk de også tilskudd til kajakker og selvsagt padlet de også 

Radøy rundt. Nord sia på øye har et ellerado av øyer kanaler som passer svært godt til padle og ro. 

aktiviteter. Opplevelser for kropp og sjel.  

Et stort ønske kanskje en drøm fra meg og kystlaget hadde vært å fått til et kystkultur senter. Der vi kunne 

flette sammen friluftsliv og kulturvern. Der flere lag og organisasjoner sammen med kommunen kan drive 

base for all kystaktiviteter. Der en kan oppbevare kanoer kajakker robåter seglerjoller etc. slik at det blir 

lettvint for folk i alle alder å nytte dette til friluftsaktiviteter. Også et kurs senter der en kan videreformidle 

kultur og tradisjons handverk. Og ikke minst en museums- del der vi ivaretar alt det gamle verneverdige 

til de som kommer etter oss.  

  

Ang søknader om løyper ble det mye snakk om at det manglet løyper som var tilrettelagt for rullestoler 

barnevogner rullator ja folk som sliter med bevegelseshemning.  På Sæbøvågen har vi en fin vei som lett 

kan legges bedre til rett for disse brukere. Det er veien fra Sæbøvågen opp til Litlavatene. Den er i dag 

svært steinet og ikke framkommelig for rullestol, men med litt graving og ny grus blir dette bra. Forstår 

det slik at løypa må være over 2 km , men veien er en del av et langt løypenett allerede, så her er det snakk 

om å gjøre deler av løypa tilgjengelig for funksjonshemma. .  Grunneiere er svært positive til dette tiltaket. 

Og de selv vil være med å gjøre jobben slik at dette kan gjennomføres.  Dette vil koste mellom 15000.- 

20000,- i grus og materielle. Planlegger også en rasteplass oppe med vatne slik at det blir et naturlig 

turmål.  Dette kommer til å bli knall bra. Mottoet er alle på tur  

  

  


